
Projekt

UCHWAŁA NR XXV/......./16
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 11 października 2016 r.

zmieniająca uchwałę Nr XVI/90/16 z dnia 21 stycznia 2016 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie zadania „Przebudowa 

drogi powiatowej Nr 1421B: dr. krajowa Nr 19 - Ruda Rzeczka - Wólka Ratowiecka - 
Klimki - Czarna Wieś Kościelna - II etap"

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 216 ust 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 
1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911 i poz.1146, poz. 1626 i poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 
532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, 
poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150 oraz z 2016 r. poz. 195) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVI/90/16 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 21 stycznia 
2016 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na 
dofinansowanie zadania „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1421B: dr. krajowa Nr 19 - Ruda 
Rzeczka - Wólka Ratowiecka - Klimki - Czarna Wieś Kościelna - II etap" zmienionej 
uchwałą Nr XX/115/16 z dnia 26 kwietnia 2016 r. oraz uchwałą Nr XXII/134/16 z dnia 11 
lipca 2016 r. dotychczasowy § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Wysokość pomocy finansowej określonej w ust. 1 wynosi 50 % wspólnego wkładu 
Powiatu Białostockiego i Gminy Czarna Białostocka w kosztach wykonania zadania, 
nie więcej niż 481.500,00 zł (słownie: czterysta osiemdziesiąt jeden tysięcy pięćset 
złotych).”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Rudnik

Id: 8DE7BC13-DA66-4BEB-973C-C19E0EFDA9FF. Projekt Strona 1




